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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K93012402K

2. Emri i subjektit Shkëlqim Bejdaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/06/2009

5. Fusha e veprimtarisë Hidrosanitare,vegla pune.Soba druri, drure zjarri etj. 
Magazinimi i druve te zjarrit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh,Ruga Murialdo.Banesa 
20.Fier. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjjia Sheq i Madh, Rruga Shen Leonardo 
Murialdo, ZK 3981, Nr. Pasurie 183/98 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kontbelimiratuar@hotmail.com  
Telefon: 0682460855  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-262403-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356141-02-10
Objekti ishte            ("Tregetim artikuj kancelarie me pakice")          u be            
("Tregetim artikuj kancelarie me pakice.Hidrosanitare,vegla pune.")         

Lista e Dokumenteve:



2

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062320-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE). 
Objekti ishte            ("Tregetim artikuj kancelarie me pakice.Hidrosanitare,vegla pune.")          
u be            ("Hidrosanitare,vegla pune.Soba druri, drure zjarri etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857144-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400135-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694298-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore. 

 
Objekti ishte            ("Hidrosanitare,vegla pune.Soba druri, drure zjarri etj.")          u be            
("Hidrosanitare,vegla pune.Soba druri, drure zjarri etj. Magazinimi i druve te 
zjarrit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E76D55-CE05-417D-B41B-A15721FD0FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FFD74D-C394-4B44-8912-2A55F290746B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FFD74D-C394-4B44-8912-2A55F290746B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6607F3EB-7FE0-4C33-B135-8614075B010D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F41275-678E-4FBF-9A3C-86EBB672964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FAC08-BEAD-4BD3-9400-B65DE40832CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AE5E5D-48A1-4639-9223-D3D8CF11F7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE6068A-A803-4DF1-8F24-FF85126FEDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3041BB39-3A86-4DD3-A68A-53E40A8A8268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3041BB39-3A86-4DD3-A68A-53E40A8A8268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44620710-E5BF-4D7F-98F2-5B99A5934DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578D3323-3506-42DA-B3D2-B251819ABA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D23BE-4574-4686-A7FD-D494D631569A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF99692-6A7B-4212-9356-F6E29E4422DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29FF3B0-FA65-4A4F-BAB1-FB7E73C89D91
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjjia Sheq i 
Madh, Rruga Shen Leonardo Murialdo, ZK 3981, Nr. Pasurie 183/98;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876004-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921444-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 746 SY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250322-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Shkelqim Bejdaj  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Shkelqim Bejdaj 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551463-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shkelqim Bejdaj Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5B9686-20A5-43B2-ACF2-292D86ACA6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7EEB4-C5D2-47D2-AB08-2AAB68B56E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFF6D5C-35B1-4580-A0BE-91B99F7AECB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A93A9C-9F75-423F-803B-F6AACD325625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFA5597-5438-4156-B0FE-474F96F4F864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9808F4E1-D168-4A26-9C97-0AADF79A1BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A98A6-D57A-40F3-BAFA-0DF93AD66A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D3B47F-2D53-4CAA-BC26-A0927767B6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0893D4C0-C0E2-4F48-9DF1-DB039364AE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95956C75-E58E-4B50-B18A-3AF135F31758
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Vendimi Shkelqim Bejdaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637452-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Mbyllje adrese dytësore. 2- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontbelimiratuar@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 746 SY;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754541-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Shkelqim Bejdaj 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese  Shkelqim Bejdaj 2020.pdf

Datë:05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE19B748-EF6B-4CFC-B3C6-1B102FF135DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7C00DD-869A-49D0-8193-03095A2073BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3064FEC-9C09-4251-9A62-B3055AA1A9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ED0FD0-EB78-41B8-BC67-EFB9AC1A31D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65382FF2-A6EE-406C-922B-A3D8E23563C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F66527B-F705-41EA-919E-74DB6B8C98AA

